



Tjänsteutlåtande

Datum: 14 augusti 2007
Diariernr: SBR 19-139/2007
Handläggare: Viviann Andersson
Telefon: 08-508 28 058

Till
Styrelsen för Stockholm Business
Region

Advisory Board (rådgivande organ) till styrelserna för Stockholm Business Region Development och Stockholm Visitors Board

Förslag till beslut

Styrelsen för Stockholm Business Region föreslås besluta

- att godkänna förslaget till Advisory Board för Stockholm Business Region Development år 2007-2008 i enlighet med tjänsteutlåtande
- att godkänna förslaget till Advisory Board för Stockholm Visitors Boards Advisory Board år 2007-2008 i enlighet med tjänsteutlåtande
- att förklara beslutet omedelbart justerat

Olle Zetterberg

Sammanfattning

Stockholms Kommunfullmäktige fattade beslut i maj och juni 2007 om förändrad organisation för koncernen Stockholm Business Region, nya bolagsordningar och utsåg också tjänstemannastyrelser för dotterbolagen.

I organisationsutredningen föreslogs att till vardera dotterbolagsstyrelse koppla ett rådgivande organ (Advisory Board) med företrädare för regionens näringsliv. Avsikten är att skapa förutsättningar för att öka samarbetet med näringslivet och att identifiera samverkansprojekt. Dessa rådgivande organ ska utses av koncernstyrelsen.

Som ett första steg föreslås att representanter till respektive dotterbolags Advisory Board utses för åren 2007 – 2008. Advisory Board bör sammanträda minst två gånger/år och ordförande i styrelsen för Stockholm Business Region föreslås vara sammankallande. Även vice ordförande i styrelsen för Stockholm Business Region föreslås ingå.

Ärende

Stockholms Kommunfullmäktige fattade beslut i maj och juni 2007 om förändrad organisation för koncernen Stockholm Business Region, nya bolagsordningar och utsåg också tjänstemannastyrelser för dotterbolagen. Till tjänstemannastyrelserna skulle ett rådgivande organ knytas (Advisory Board) med representanter från näringslivet, vilka koncernstyrelsen skulle utse.

Stockholm Business Regions synpunkter

Organisationsutredningen föreslog att till vardera dotterbolagsstyrelse knyta ett rådgivande organ (Advisory Board) med företrädare för regionens näringsliv.

Styrelsen för Stockholm Business Region föreslås utse representanter till respektive dotterbolags Advisory Board för år 2007 – 2008 enligt bifogade bilagor. Vidare föreslås att dotterbolagens Advisory Boards sammanträder två gånger/år och att ordförande i styrelsen för Stockholm Business Region är sammankallande. Även vice ordförande i styrelsen för Stockholm Business Region föreslås ingå.

Bilaga 1: Advisory Board knutet till styrelsen för Stockholm Business Region Development

Bilaga 2: Advisory Board knutet till styrelsen Stockholm Visitors Board